

הודעה לעיתונות

17.05.2018

דוחות כספיים מאוחדים
ליום 31 במרס 2018

דיסקונט
מתאימים לך יותר

17 במאי 2018 | ג' בסיון תשע"ח

רווח נקי של 319 מיליון ש"ח לקבוצת דיסקונט ברבעון הראשון של שנת 2018, עליה בשיעור של 5.3% בהשוואה לרבעון המקביל אשתקד

התשואה נטו להון הגיעה לשיעור של 8.4%

לראשונה, מזה כ-20 שנה, ובהתאם למדיניות שאימץ דירקטוריון
הבנק, הוחלט על חלוקת דיבידנד בשיעור של 10% מהרווח הנקי

עיקרי הנתונים לרבעון הראשון של שנת 2018, בהשוואה לרבעון המקביל אשתקד:

- עליה בשיעור של 7.0% באשראי לציבור, נטו
- עליה בשיעור של 9.2% בהכנסות ריבית, נטו
- ירידה בשיעור של 22.8% בהוצאות בגין הפסדי אשראי
- עליה בשיעור של 5.6% בהכנסות מעמלות
- עליה בשיעור של 2.5% בסך כל ההוצאות התפעוליות ואחרות

נתונים נוספים:

- יחס היעילות עומד על 70.3%
- סך כל ההון גדל בשיעור של 7.9% ביחס לסוף התקופה המקבילה והגיע ל-16.4 מיליארד ש"ח
- יחס הון עצמי רובד 1 לרכיבי סיכון עומד על 9.8%



רווחיות וצמיחה:

קבוצת דיסקונט מסכמת את הרבעון הראשון של שנת 2018, ברווח נקי של 319 מיליון ש"ח לעומת 303 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, גידול של 5.3%. הרווח משקף תשואה להון של 8.4% לעומת 8.6% בתקופה המקבילה אשתקד.

נתוני הרבעון הראשון של שנת 2018, מצביעים על המשך צמיחה בפעילות הליבה, לרוחב הקבוצה. לצמיחה ברווחים תרמה עליה בשיעור של 9.2% בהכנסות מריבית נטו, שהסתכמו בכ-1.3 מיליארד ש"ח. תיק האשראי של הבנק הוסיף לצמוח, ובסוף הרבעון הראשון עמד על 153.6 מיליארד ש"ח, עליה של 3.2% מתחילת השנה. הצמיחה בתיק נובעת, בין היתר, ממגזר משקי הבית שצמח בשיעור של 2.0% מתחילת השנה. ההוצאות בגין הפסדי אשראי קטנו בשיעור של 22.8% בהשוואה לרבעון המקביל, והסתכמו ב-112 מיליון ש"ח, המהווים 0.29% בחישוב שנתי מהאשראי לציבור.

חברות הבת של הקבוצה, תרמו לרווח הנקי 194 מיליון ש"ח. בנק מרכנתיל הציג רווח נקי של 77 מיליון ש"ח, גידול בשיעור של 87.8% ביחס לתקופה המקבילה, שרובו בשל ירידה בהוצאות להפסדי אשראי וגידול בהכנסות מימון שאינן מריבית.

כאל הציגה רווח נקי של 29 מיליון ש"ח, קיטון בשיעור של 41.6%, הנובע מהוצאות תפעול וגיוס משמעותיות כפועל יוצא מהקמת המועדון המשותף עם שופרסל.

דיסקונט ניו יורק הציג רווח נקי של 30 מיליון דולר, ותשואה להון של 13.3%, בשל עליה בהכנסות מריבית והוצאה שלילית להפסדי אשראי.

איתנות פיננסית:

ברבעון הראשון של שנת 2018, נמשך הגידול בסך כל ההון, שצמח בשיעור של 7.9% ביחס לסוף התקופה המקבילה, ובשיעור של 1.9% מתחילת השנה. סך כל ההון הגיע ל-16.4 מיליארד ש"ח.

יחס ההון העצמי רובד 1 ליום 31 במרס 2018 עמד על 9.8%. יחס כיסוי הנזילות עמד על 135.1% ויחס המינוף ברבעון זה, עמד על 6.6%. נתונים אלו מבססים את איתנותו של הבנק ומאפשרים המשך צמיחה גם בעתיד.

לאור תוצאות הרבעון, המשך המגמה החיובית ובהתאם למדיניות שנקבעה, החליט הדירקטוריון על חלוקת דיבידנד בשיעור של 10% מהרווח הנקי.

חדשנות ושיפור השירות ללקוחות:

ברבעון הראשון של שנת 2018, המשיך הבנק לפתח כלים ושירותים חדשים בערוצי האינטרנט והדיגיטל. לאחרונה חודש אתר הבנק המאפשר חווית משתמש ידידותית ומתקדמת. במקביל, הושק אתר "עסקים+" ללקוחות עסקיים וכן שירותי ה-Cash Management למגזר לקוחות זה.

בימים אלה משלים הבנק את פריסת ערוצי הקשר בכל הסניפים, אשר יאפשרו ללקוחות הבנק תקשורת זמינה ומהירה מול הבנקאי, במגוון הערוצים ובאמצעים חדישים המותאמים ללקוחות.

קבוצת דיסקונט – נתונים עיקריים מהדוחות הכספיים המאוחדים

רווח ורווחיות (במיליוני ש"ח)

שנת 2017	שינוי ב-%	Q1/2017	Q1/2018	
4,975	9.2	1,167	1,274	הכנסות ריבית, נטו
574	(22.8)	145	112	הוצאות בגין הפסדי אשראי
2,717	5.6	666	703	עמלות
3,399	(11.0)	913	813	סך-כל ההכנסות שאינן מריבית
8,374	0.3	2,080	2,087	סך-כל ההכנסות
3,204	0.6	813	818	משכורות והוצאות נלוות
5,735	2.5	1,432	1,468	סך-כל ההוצאות התפעוליות והאחרות
2,065	0.8	503	507	רווח לפני מסים
1,318	(2.2)	321	328	רווח לאחר מסים
1,259	5.3	303	319	רווח נקי
8.4		8.6	8.4	תשואה נטו להון ב-%



התפתחות סעיפי המאזן (במיליוני ש"ח)

31.12.2017	שינוי ב-%	31.3.2017	31.3.2018	
221,221	4.4	219,096	228,782	סך-כל הנכסים
148,757	7.0	143,459	153,567	אשראי לציבור, נטו
32,703	(9.3)	36,187	32,834	ניירות ערך
175,170	5.5	171,642	181,111	פיקדונות הציבור
15,594	7.7	14,754	15,896	הון המיוחס לבעלי המניות של הבנק
16,068	7.9	15,185	16,378	סך-כל ההון

מדדי ביצוע עיקריים (באחוזים)

שנת 2017	Q1/2017	Q1/2018	
8.4	8.6	8.4	תשואה להון
0.6	0.6	0.6	תשואה לנכסים
84.9	83.6	84.8	אשראי לציבור, נטו ביחס לפיקדונות הציבור
10.0	9.7	9.8	יחס הון עצמי רובד 1
13.9	13.9	13.4	יחס ההון הכולל לרכיבי סיכון
6.8	6.6	6.6	יחס המינוף
126.7	150.8	135.1	יחס כיסוי הנזילות
68.5	68.8	70.3	יחס יעילות
0.39	0.40	0.29	הוצאות בגין הפסדי אשראי ביחס ליתרה הממוצעת של האשראי לציבור

נתונים לגבי חברות הבת

מרכנתיל דיסקונט (במיליוני ש"ח)

שנת 2017	שינוי ב-%	Q1/2017	Q1/2018	
1,350	11.4	324	361	סך-כל ההכנסות
889	1.8	226	230	סך-כל ההוצאות
220	87.8	41	77	רווח נקי
9.4		7.5	13.0	תשואה להון המיוחס לבעלי המניות ב-%

כרטיסי אשראי לישראל (במיליוני ש"ח)

שנת 2017	שינוי ב-%	Q1/2017	Q1/2018	
1,511	9.7	361	396	סך-כל ההכנסות
1,221	22.6	290	356	סך-כל ההוצאות
211	(41.6)	50	29	רווח נקי
13.4		13.8	7.1	תשואה להון המיוחס לבעלי המניות ב-%

ניו יורק (במיליוני דולר)

שנת 2017	שינוי ב-%	Q1/2017	Q1/2018	
263	15.4	65	75	סך-כל ההכנסות
153	(8.2)	49	45	סך-כל ההוצאות
50	84.1	16	30	רווח נקי
5.4		7.3	13.3	תשואה להון המיוחס לבעלי המניות ב-%

**בנק דיסקונט****משרד ראשי:**

מגדל דיסקונט

רח' יהודה הלוי 23 תל אביב

Website: www.discountbank.co.il**לפרטים נוספים ניתן לפנות ל:****שרית וייס****דוברת הבנק**

טל. 03-5145516

נייד: 052-2461151

mail: sarit.weiss@dbank.co.il

דיסקונט מתאימים לך יותר